_Toc129330357]PASIŪLYMŲ GALIOJIMAS IR PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

[bookmark: _Hlk501616425]7.1. VMU nereikalauja kartu su pasiūlymu pateikti pasiūlymo galiojimo užtikrinimą patvirtinančio dokumento (kaip nustatyta Bendrųjų sąlygų 8 skyriuje), tačiau tiekėjas, VMU pareikalavus, turės sumokėti:
1. p.o.d. 3 450,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų,00 ct) baudą,
2. p.o.d. 300,00 Eur (trys šimtai eurų,00 ct) baudą,
3. p.o.d. 300,00 Eur (trys šimtai eurų,00 ct) baudą,
4. p.o.d. 200,00 Eur (du šimtai eurų,00 ct) baudą,
5. p.o.d. 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų,00 ct) baudą,
6. p.o.d. 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų,00 ct) baudą,
7. p.o.d. 300,00 Eur (trys šimtai eurų,00 ct) baudą,
8. p.o.d. 600,00 Eur (šeši šimtai eurų ,00 ct) baudą,
9. p.o.d. 600,00 Eur (šeši šimtai eurų ,00 ct) baudą,
10. p.o.d. 1600,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai eurų,00 ct) baudą,
11. p.o.d. 600,00 Eur (šeši šimtai eurų ,00 ct) baudą,
12. p.o.d. 500,00 Eur (penki šimtai eurų,00 ct) baudą,
13. p.o.d. 300,00 Eur (trys šimtai eurų,00 ct) baudą,
14. p.o.d. 250,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt eurų ,00 ct) baudą,